2

      [image: Герб Лес2чб]

Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 19.02.2020
Окончание приема заключений 09.03.2020
[bookmark: _GoBack]
.
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     	                                                г. Лесозаводск

О внесении изменений в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
от 06.07.2017 № 1049-НПА «О создании трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений в Лесозаводском городском округе»

В целях упорядочения деятельности трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Лесозаводском городском округе и в связи с необходимостью изменения координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Лесозаводском городском округе администрации Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 06.07.2017 № 1049-НПА «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Лесозаводском городском округе» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. изложить пункт 3 постановления в следующей редакции: «3. Определить координатором трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Лесозаводском городском округе заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам) И.М. Трушкова.»;
1.2. изложить пункт 5 постановления в следующей редакции: «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам) И.М. Трушкова.».
1.3.  изложить приложение 1  к постановлению в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лесозаводского городского округа
от 06.07.2017 № 1049-НПА

Состав
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений в Лесозаводском городском округе (по должностям)

От администрации Лесозаводского городского округа:
1. Начальник финансового управления;
2. Начальник юридического отдела;
3. Главный специалист 1 разряда (по государственному управлению охраной труда);
4. Начальник отдела социальной работы.
5. Главный специалист 1 разряда общего отдела (по работе с кадрами).

От работодателей Лесозаводского городского округа:
1. Генеральный директор ООО «Лесозаводское дорожное эксплуатационное предприятие»;
2. Генеральный директор ООО «Коммунальные сети»;
3. Индивидуальный предприниматель;
4. Начальник МКУ «Управления образования Лесозаводского городского округа»;
5. Директор Лесозаводского структурного подразделения Приморского                Филиала АО «ДРСК» «Приморские ЗЭС».

От профсоюзов Лесозаводского городского округа:
1. Председатель координационного Совета организаций профсоюзов Лесозаводского городского округа (председатель первичной профсоюзной организации Ружино-Спасск-Дальнинской дистанций пути ОАО «РЖД»);
2. Председатель первичной профсоюзной организации Лесозаводского отделения Филиала КГУП «Примтеплоэнерго»;
3. Председатель общественной Лесозаводской объединённой организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
4. Председатель профсоюзного комитета ООО «Коммунальные сети» и АО «Электросервис»;
5. Председатель первичной профсоюзной организации КГБУЗ «Лесозаводская ЦГБ».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам) И.М. Трушкова.

Глава Лесозаводского городского округа                                                        С.В. Михайлов

image1.png